
  
  
    [image: Informace pro všechny]
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Zprávy o výsledcích finančních kontrol'.
  




  
    
      
[bookmark: 1][image: ]

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12 

 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

D  avid Havlík 
   

ODBOR 

E  mail: 

KANCELÁŘ ÚŘADU 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx 
 
 

 

 

 

 

 
 
 VÁŠ DOPIS ZNAČKY /ZE DNE 

NAŠE ZNAČKA 

VYŘIZUJE / LINKA 

PRAHA/DATUM 

-/22.02.2017 

OKU/032/17 

 

               03.03.2017 

INF/021/17 

  
 
Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
 
Vážený pane Havlíku, 
 
na  základě  Vaší  žádosti  o  informaci  dle  zákona  č.  106/1999  Sb.,  o  svobodném  přístupu  
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené dne 23.02.2017, dle které žádáte „o kopii 
Přílohy  č.  1  část  II.,  tabulka  č.  1  k vyhlášce  č.  416/2004  Sb.,  o  finanční  kontrole  ve  veřejné 
správě“,  Vám  sdělujeme,  že  uvedená  příloha,  která  obsahuje  přehled  o  zjištěních  vnitřního 
kontrolního  systému  orgánu  veřejné  správy,  na  jejichž  základě  tento  orgán  oznámil  státnímu 
zástupci  nebo  policejním  orgánům  skutečnosti  nasvědčující  tomu,  že  byl  spáchán  trestný  čin, 
není součástí aktuální Zprávy o výsledcích finančních kontrol ve veřejné správě vytvořené podle 
§  22  zákona  č.  320/2001  Sb.,  o  finanční  kontrole  ve  veřejné  správě.  V  organizaci  totiž  nejsou 
žádná zjištění tohoto typu. 
 
S pozdravem 
 
 
Mgr. Antonín Šimka 
pověřený zastupováním vedoucího 
odboru Kancelář úřadu 
podepsáno elektronicky 

 
 

 

Městská část Praha 12, Úřad městské části Praha 12, sídlo: Písková 830/25, 143 00 Praha 412 

Tel. 244 028 111, e-mail: xxxxxxxxx@xxxxxxx.xx, url: www.praha12.cz, IDDS: ktcbbxd 

Pracoviště: Písková 25, Praha 4 – Modřany, tel.  241 763 907, 244 028 217 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Praha 4, č. ú. 2000762389/0800; IČ: 00231151; DIČ: CZ00231151 

 




    

  

  
